
799850-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 799850-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem
OJ S 253/2024 31/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zbuczyn
E-mail: ug@zbuczyn.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem
Opis: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem
Identyfikator procedury: 8ce1ad69-f071-4da4-bcd7-a8333366169f
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.36.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 626 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem
Opis: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/799850-2024
mailto:ug@zbuczyn.pl


799850-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: 60%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady
Opis: 40%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z przepisami prawa

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Zbuczyn
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Zbuczyn
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 310 477,14 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: WISS Samochody Specjalne sp. z.o.o
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta WISS



799850-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 310 477,14 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: IN.272.40.2024
Tytuł: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem
Data zawarcia umowy: 29/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zbuczyn
Numer rejestracyjny: 8212392687
Miejscowość: Zbuczyn
Kod pocztowy: 08-106
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
E-mail: ug@zbuczyn.pl
Telefon: 256416390
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A - 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: WISS Samochody Specjalne sp. z.o.o
Numer rejestracyjny: 9372637477

mailto:ug@zbuczyn.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


799850-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Departament: WISS Samochody Specjalne sp. z.o.o
Adres pocztowy: Leszczyńska 22  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://wiss.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d8d68967-e61d-46ad-b354-fa61c439fed1 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/12/2024 18:39:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 799850-2024
Numer wydania Dz.U. S: 253/2024
Data publikacji: 31/12/2024

https://wiss.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

